
< edítwial > TU R N O V S K O

Turnovsko
Postřehy

Okurková sezóna se nekoná

Vážení čtenáři, synonym um  nedostatku významných udá
lo s ti spojované s obdobím  p rázdnin  a sklizně okurek, tedy že 
v  ten to  čas není p říliš  o  čem psát, se letos rozhodně nanapini. 
N ový z im n í stadion a koupaliště v  Maškové zahradě - investi
ce převyšující 180 m ilionů  - se v  myslích Turnováků pozvolna 
přesunuje z kategorie senzací d o  kategorie věci samozřejmých. 
Prosté Turnov m á svůj z im ák, koupaliště, a jede se dál. C o  je 
a bude na poradu dne?

N apříklad chodník ze Sobotecké u lice na Mašovskou náves. 
Dále obrovský p ro jekt Nádražní u lice, včetně prohloubeni 
kom unikace pod  viaduktem . U  Ž lu té  ponorky je  plánován 
nový přechod. Mèsto usiluje o  odkoupeni areálu Koňského 
trh u , kde mělo být vystavěno nákupní centrum . Projednává 
se možnost zřízeni okresu T urnov v  hranicích stávající oblasti 
obce s rozšířenou působnosti. P řipravují se výstavby výtahů 
v  základních školách 28. října a Ž ižkova. Plánuje se zřízeni 
parčíku u  Jizery p ř i vjezdu na autobusové nádraží. D o jit má 
na investice do dalších oprav školních zařízení. V' reálu za o b 
chodem Vesna vedle parkoviště na Havlíčkově náměstí vyroste 
další obdobně velké parkoviště. Začala další etapa regenerace 
sídliště u  nádraží.

Zjednodušené řečeno se zdá, že Turnov se na prázdniny, 
natož na nějakou okurkovou sezónu, nechystá. (pm)

Turnovsko. Časopis pro obyvatele Turnova a spádových obd. Vychází měsíčně 
v polovině každého měsíce. Registrováno pod evidenčním číslem MK (R 
17433. Vydavatel: Pavel Matys, Sobotecká 249,51101 Turno-/.
Tel. č. 604142170, email: tumovskogcentrum.a.

щ g ^ |~ |

TISKÁRNA w w w .tisk.cz

POLYGRAF
ŠPIČKOVÁ KVALITA 

LEVNÁ CENA 
D oprava do  120 km  ZDARM A

Modřišice 156 - Turnov

www.tisk.cz

| 3 |

http://www.tisk.cz
http://www.tisk.cz

